

سفیر روسیه و ادبیات عهد فجر!

بقیه از صفحه اول

منظور سفیر روسیه از این بدهی، هزینه سوخت نیروگاه بوشهر و معوقات مربوط به آنست. این قبیل بدهی‌ها در روابط کشورها بسیار طبیعی است و این مبلغ نیز در حدی نیست که به خاطر آن گروهکشی شود. مهم‌تر آنکه سفیر روسیه اگر احساس وظیفه‌ای برای وصول این مبلغ می‌کند می‌تواند درباره آن با وزارت امور خارجه یا وزارت نیروی کشورمان مذاکره نماید، اعلان عمومی چنین موضوعی غیر از گروهکشی و امتیازخواهی چه هدفی را می‌تواند دنبال کند؟

سفیر روسیه در تهران، دروغ‌هایی هم در سخنان خیرش بدهی‌ها همراهی با ایران در زمینه برجام و هرگونه توافقی با اروپا گفته که افشای این دروغ‌ها به مجال دیگری نیاز دارد ولی از تأکید بر این نکته نمی‌توانیم بگذریم که پرونده خود این سفیر و دولت متبوعش در ماجرای تحریم‌های آمریکا علیه ایران و مذاکرات برجامی، پر از برگ‌های سیاه است. پای‌بندی دقیق به تحریم‌ها به منظور پسر کردن جیب‌های خود از رهگذار این پرخورد ظالمانه آمریکا با ملت ایران، گروهکشی مذاکرات برجامی با جنگ اوکراین، رقابت نا عادلانه با ایران در زمینه فروش نفت ارزان به چین و بهره‌برداری‌های سیاسی از رابطه با ایران برای جبران انزوای جهانی خود از جمله برگ‌های سیاه هستند. خود سفیر روسیه هم که با زنده کردن خیانت گریبایدف و انتشار عکس اجلاس سران متفقین در سفارت روسیه در تهران، به روشنی نشان داد درصداست ادای سفیر نزارها در دربار قاجار را به رخ ملت ایران بکشد. با چنین پرونده سیاهی او نمی‌تواند لاف دوستی با ملت ایران بزند. مردم ایران، تفاوتی میان قدرت‌های شرقی و غربی قائل نیستند و هر دو را غیرقابل اعتماد می‌دانند و روابط کشور با آنها را فقط در چارچوب تأمین منافع ملی خود قبول دارند.

به لوان جاگاریان توصیه می‌کنیم تاریخ مبارزات ایران در ۶۰ سال اخیر را بخواند و به این نکته توجه کند که در ایران یک انقلاب علیه دخالت استعمارگران شرقی و غربی صورت گرفته. به همین دلیل روس‌ها و سفیرشان باید این واقعیت را درک کنند که با ملت ایران نباید با ادبیات عهد قجر سخن بگویند.

جرات‌شعاع

«یک کار گردان می‌گوید: واژه «مذاکره» از تمام فیلم‌ها حذف می‌شود!»
به گزارش ایستا، مسعود اطیابی، کارگردان سینما و تلویزیون گفت: متأسفانه دوستان نهاده‌های نظارتی فکر می‌کنند گروه‌های هنری با نظارت مخالفند درحالی‌که ما نه تنها با نظارت مخالف نیستیم که بر این اتفاق مُصر هم هستیم و برایمان فرقی نمی‌کند که از کجا مجوز بگیریم و کدام سازمان ناظر بر تولیدات ماست. اما آنچه که برای ما تولیدکنندگان حوزه فرهنگ و هنر ناراحت‌کننده است صورت افراد غیرمتخصص و غیرایمن می‌تواند نظارتی است. متأسفانه اکثر مدیرانی که دوستانه سر کار آمده‌اند به همان روال دوستانه، ناظرینی را سر کار می‌آورند که نه تخصص و آگاهی دارند و نه انگار در بین مردم زندگی کرده‌اند. وی افزود: من فیلمساز بعد از میزبانی‌ها خودم یکبار میزبانی می‌کنم و می‌بینم گاهی دوستان ناظر، چیزهایی را ندیده‌اند که اتفاقا مناسب پخش نبوده است. نمی‌دانم چرا موارد مهم را نمی‌بینند و به موارد بی‌اهمیت، حساسیت نشان می‌دهند. برای مثال، واژه «مذاکره» از تمام فیلم‌ها درمی‌آید و این از تعدد است.

«دکتر کمال خرازی رئیس شورای راهبردی روابط خارجی در گفتگو با شبکه الجزیره گفته: بر هیچکس پوشیده نیست که ایران توانایی فنی برای ساخت بمب هسته‌ای را دارد اما تصمیمی در این خصوص نداریم. وی اضافه کرده: تنها طی چند روز میزان غنی‌سازی اورانیوم را از ۲۰درصد به ۶۰درصد رساندیم و به راحتی می‌توانیم به ۹۰درصد نیز برسائیم. مصاحبه دکتر خرازی با شبکه الجزیره همزمان با سفر بایدن رئیس‌جمهور آمریکا به غرب آسیا صورت گرفته است.

«رئیس جهاد دانشگاهی می‌گوید: از مهاجرت نخبگان به مهاجرت شرکت‌های دانش‌بنیان رسیده‌ایم. دهقانی فیروزآبادی اضافه کرد: روند روبه رشد مهاجرت نخبگان، اکنون در سایه حمایت‌هایی که از شرکت‌های دانش‌بنیان در کشورهایی دیگر به ویژه کشورهای همسایه و عربی می‌شود و در غفلت مسئولان، به مهاجرت دسته‌جمعی نخبگان در قالب شرکت‌های دانش‌بنیان رسیده است.

«رئیس‌جمهور، مسئولیت فقط با حکم قاضی. رئیس معضلات فعلی کشور را بر دوش شعرا گذاشت!»
سید ابراهیم رئیسی در نشست با جمعی از شعرای سراسر کشور گفت: معتقدیم که در پرتوی فرهنگ علوی، امکان غلبه بر تمام مشکلات و معضلات فعلی کشور وجود دارد و گام اول برای این مهم، تبیین دقیق شاخصه‌های فرهنگ علوی به مردم و جامعه است و در این زمینه شما شعرا و فضلا مسئولیت بسیار مهمی بر دوش می‌کشید.

«سقط جنین ناسالم فقط با حکم قاضی. رئیس اداره جوانی جمعیت وزارت بهداشت گفته: در گذشته بنا بر تشخیص پزشک و گواهی پزشک قانونی، فرایند سقط جنین ناسالم اجزایی می‌شد. در شرایط فعلی براساس ماده ۵۶ قانون جوانی جمعیت این اختیار از پزشک سلب شده است و پس از طی کردن یک فرایند اجزایی، اجازه سقط جنین ناسالم با حکم قاضی صادر می‌شود.

«توهین و بی‌قانه به اقتصاددان‌های کشور خشم آنها را سبب شده است. حسن عباسی که عنوان نظریه‌پرداز را با خود به يدک می‌کشد، در یک سخنرانی گفته: همه فارغ‌التحصیل‌های اقتصاد را به گاری ببندید و بیرون بیاندازید تا مشکل اقتصاد حل شود!»

ایران اسلامی و شهر نجف در عید سعید غدیر سراسر جشن و شادمانی بودند



رئیس‌جمهور در شب عید سعید غدیر، در نشست با جمعی از شعرای سراسر کشور، ضمن تبریک این عید گرانبدر، انتقال نسل به نسل فرهنگ غدیر- و تبیین معارف علوی را جزء رسالت‌های شعرا و اهل ادب دانست و گفت: شما شاعران و عاشقان اهل‌بیت، به دلیل اهمتی که همواره برای تبیین آموزه‌های اسلامی دارید، نقش بزرگی در انتقال فرهنگ غدیر به عصرها و نسل‌های آینده ایفا می‌کنید.

حجت الاسلام سید ابراهیم رئیسی واقعه غدیر را جزء مسلمات تاریخی در اسلام خواند و ضمن تأکید بر اهمیت بالای این واقعه در باورها و فرهنگ شیعی، خاطرنشان کرد: غدیر بعنوان رویدادی که در آن حضرت علی(ع) به عنوان ولی امر مسلمین امت اسلامی و جانشین پیامبر معرفی گردید، به معنای واقعی کلمه جزء نعمت‌های بزرگ خداوند است. وی بسط آموزه‌ها و ارزش‌های علوی را از مسئولیت‌های مهم اهالی شعر و ادب دانست و افزود: جدا معتقدیم که در پرتوی فرهنگ علوی، امکان غلبه بر تمام مشکلات و مضلات فعلی کشور وجود دارد و گام اول برای این مهم، تبیین دقیق شاخصه‌های فرهنگ علوی به مردم و جامعه است و در این

افزایش موارد ابتلا و بستری‌های کرونا در کشور تا دو هفته آینده

با توجه به اینکه شمار شهرهای قرمز رو به افزایش است متخصصان از پیش‌بینی افزایش شمار موارد ابتلا و بستری‌های کرونا طی دو هفته آینده خبر می‌دهند.

در همین رابطه دبیر کمیته علمی کشوری کرونا، به افزایش مبتلایان و بستری‌های کرونا در ایران اشاره کرد و گفت: پیش‌بینی می‌کنیم که به ویژه در یکی دو هفته آینده همچنان موارد ابتلا و بستری‌های کرونا در کشور رو به افزایش باشد. در بررسی‌ها، مشخص شده که بیش از ۸۰ درصد از موارد ابتلا به کرونا، مربوط به زیرسویه ۵ BA است که سرایت زایی بسیار زیادی دارد. هر فرد مبتلا به زیرسویه ۵BA می‌تواند ۱۸ نفر را مبتلا کند. اگرچه میزان مرگ و میر این زیرسویه نسبت به ویروس دلتا خیلی کمتر است اما باتوجه به اینکه تعداد بسیار بیشتری از افراد را گرفتار می‌کند، میزان مرگ و میر آن به ویژه در افراد واکسینه نشده می‌تواند بیشتر شود.

دکتر حمیدرضا جماعتی ضمن تأکید بر لزوم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در سطح جامعه افزود: توصیه می‌کنیم که مردم استفاده از ماسک را فراموش نکنند و حتما از ماسک استفاده و نوبت یادآور واکسن کرونا را از تزریق کنند چراکه واکسیناسیون باعث کاهش موارد شدید بستری

درخواست غریب‌آبادی برای آزادی هرچه سریع‌تر تبعه ایرانی از زندان انگلیس

حقوق بشر، ضمن انتقاد از مخالفت انگلیس با بازگرداندن «ریچارد جان» تبعه ایرانی مسیحی، که در انگلیس زندانی است، گفت: این تبعه ایرانی که بنابر برخی ادعاهای وارده علیه وی حدود ۲۰ سال است در زندان به سر می‌برد، اما حتی یک روز نیز وی را به مرخصی نفرستاده‌اند و حتی برای معالجه بیماری، با اعزام او به بیمارستان تخصصی حفاظت شده نیز مخالفت شده است.

غریب‌آبادی گفت: آقای جان به هیچ وجه از شرایط مطلوبی در زندان برخوردار نیست و از دریافت خدمات پزشکی و سلامت نیز محروم است. هرچند وزارت امور خارجه کشورمان تاکنون پیگیری‌هایی برای بهبود شرایط وی و بازگشت به ایران انجام داده، اما متأسفانه طرف انگلیسی هیچ اقدامی در این خصوص انجام نداده است. دبیر ستاد حقوق بشر کشورمان در ادامه تأکید کرد: آقای جان به منظور آزاد شدن از زندان و به امید دیپورت شدن و



دبیر ستاد حقوق بشر جمهوری اسلامی ایران، از مخالفت دولت انگلیس با بازگرداندن تبعه ایرانی محبوس در زندان انگلیس انتقاد کرد و خواستار آزادی فوری وی شد.

کاظم غریب آبادی معاون امور بین الملل قوه قضائیه و دبیر ستاد فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران با اشاره به رونمایی این نیرو از نودست‌های پهپادبر گفت: اشرف اطلاعاتی ما، تسلط عملیاتی ما از ۲۰۰۰ کیلومتر به ۳۰۰۰ کیلومتر و بیشتر ارتقا پیدا می‌کند.

امیر دریادار شهرام ایرانی در یک برنامه تلویزیونی با اشاره به رونمایی نودسته پهپادبر این نیرو اظهار داشت: ناوهای پشتیبانی رزمی و پشتیبانی این ظرفیتی را دارند که می‌توان در داخل خود همین یگان‌ها همین پهپادها را حتی تا بخت تولید هم داشت. پهپادها در عملیات‌هایی که انجام می‌دهند ممکن است صدمه‌ای هم ببینند، اما به سرعت در همان یگان این‌ها دوباره قابل آوردن به صحنه هستند. وی ادامه داد: وقتی که تسلط شما بدون استفاده از تجهیزاتی که ممکن است توسط دشمن رصد شود، صدها کیلومتر افزایش پیدا می‌کند، این یک نقطه قوتی است که ما در حوزه نظامی به آن اشراف هوایی و بخشی را برتری هوایی می‌گوییم که آن صیانت و سیادت هوایی در حوزه دریا اتفاق می‌افتد.

فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: امروز بحدلله ظرفیت تولید انواع پهپادها به دست توانمند جوانان برومند، باغیرت و دلسوز برای نظام و قسم‌خورده به خون شهید، ایجاد شده و ما می‌توانیم حتی به‌صورت ترکیبی در حوزه دریا عملیات انجام دهیم؛ یعنی یک دسته پروازی پهپادی را از عرشه یگان‌ها به پرواز دریاوریم و مجموعه فرماندهی– کنترل را از یک یگان به یگان دیگری منتقل کنیم؛ یعنی صحنه را کاملا جابه‌جا کنیم و هر کدام از این پهپادها یک وظیفه‌ای را برای اجرای یک

خبر

ایران اسلامی و شهر نجف در عید سعید غدیر سراسر جشن و شادمانی بودند

میهن اسلامی و بارگاه امیرالمؤمنین حضرت علی(ع) در شهر نجف،در روز عید سعید غدیر؛ عید ولایت و امامت؛ سراسر جشن و شادمانی بود. دوستداران اهل‌بیت عصمت و طهارت(ع) در روز عید کامل شدن دین و اتمام نعمت خداوند، خیابان‌ها را آذین بندی و آیین‌های جشن و سرور در جای جای ایران اسلامی برگزار کردند. مشهد مقدس در عبدالله الاکبر، قبله گاه ارادتمندان خاندان عصمت و طهارت بود که دلپهای بی‌قرار زیارت امیر المؤمنین علی(ع) را،در صحن و سرای فرزند ایشان آرامش میبخشید. زائران و مجاوران امام رضاع) از دور و نزدیک خود را بارگاه امام مهربانه‌ای رساندند تا با تبریک عید امامت از ثامن الحجج تعجیل در فرج حضرت

رئیس‌جمهور در نشست با جمعی از شاعران کشور:

انتقال نسل‌به‌نسل فرهنگ غدیر جزء مسئولیت‌های اهالی شعر و ادب است



زمینه شما شعرا و فضلا مسئولیت بسیار مهمی بر دوش می‌کشید. رئیسی در ادامه سخنان خود، با تأکید بر اهمیت ولایت در اعتقادات اسلامی، خاطرنشان کرد: در باورهای ما ورود به حصن حصین ولایت، ضامن صیانت از انسان در برابر ابتلائات روزگار است. خدا را شاکریم که امروز ولایت فقیه در راس نظام ما حاکم است. ولایت فقیه بزرگترین نعمت خدا به ماست که جامعه را با آموزه‌های دینی و نگاه عادلانه هدایت می‌کند. وی نظام جمهوری اسلامی را ثمره خون هزاران شهید دانست و تأکید کرد: این ابتذارگری‌ها و از خودگذشتگی‌ها مسئولیت بزرگی بر عهده ما به عنوان خدمتگزار نظام و مردم و شما به عنوان هنرمندان آئینی کشور برای حفظ و تدوام این نظام نهاده است.

رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به درخواست‌های مطرح شده ازسوی شاعران برای ایجاد جایگاهی حقوقی به منظور حمایت از شعر و شاعران گفت: هیچ هنر دیگری همچون شعر ظرفیت‌تعالی‌بخشی و انتقال مفاهیم و ارزش‌های اصیل اسلامی را ندارد و لذا به سهم خود از ایجاد جایگاهی برای حمایت از شعر و شاعران استقبال و پشتیبانی می‌کنم.

افزایش موارد ابتلا و بستری‌های کرونا در کشور تا دو هفته آینده

در روز گذشته ۸۴ هزار و ۵۱۲ دُر واکسن کرونا در کشور تزریق شده است. تاکنون ۵۲ میلیون و ۸۷۶ هزار و ۴۶۶ آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است. شناسایی ۵۶۸۷ بیمار جدید کووید۱۹ در کشور و فوت ۱۴ مبتلا طی روزهای یکشنبه و دوشنبه نیز، ۵۶۸۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۱۴ بیمار نیز جان خود را از دست دادند و مجموع جانباختگان این بیماری، به ۱۴۱ هزار و ۵۱۳ نفر رسید. از یکشنبه ۲۶ تیرماه تا دیروز ۲۷ تیرماه و ۱۴۰۱ و براساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۵۶۸۷ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی و ۷۷۴ نفر از آنها بستری شدند. مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به هفت میلیون و ۲۸۴ هزار و ۱۶۵ نفر رسید. خوشبختانه تاکنون هفت میلیون و ۶۸ هزار و ۹۹۰ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده‌اند. ۵۷۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند. درحال حاضر ۱۵ شهرستان در وضعیت قرمز، ۳۵ شهرستان در وضعیت نارنجی، ۲۰۸ شهرستان در وضعیت زرد و ۱۹۰ شهرستان در وضعیت آبی قرار دارند.

طبق اعلام وزارت بهداشت، تا کنون ۶۴ میلیون و ۷۱۳ هزار و ۹۰۱ نفر دُر ذر اول، ۵۸ میلیون و ۷۵ هزار و ۸۹۸ نفر دُر دوم و ۲۸ میلیون و ۵۲۹ هزار و ۹۹۳ نفر، دُر سوم واکسن کرونا را تزریق کرده‌اند و مجموع واکسن‌های تزریق شده در کشور به ۱۵۱ میلیون و ۳۱۹ هزار و ۷۹۲ دُر رسید. همچنین طی

درخواست غریب‌آبادی برای آزادی هرچه سریع‌تر تبعه ایرانی از زندان انگلیس

حقوق بشر، ضمن انتقاد از مخالفت انگلیس با بازگرداندن «ریچارد جان» تبعه ایرانی مسیحی، که در انگلیس زندانی است، گفت: این تبعه ایرانی که بنابر برخی ادعاهای وارده علیه وی حدود ۲۰ سال است در زندان به سر می‌برد، اما حتی یک روز نیز وی را به مرخصی نفرستاده‌اند و حتی برای معالجه بیماری، با اعزام او به بیمارستان تخصصی حفاظت شده نیز مخالفت شده است.

غریب‌آبادی گفت: آقای جان به هیچ وجه از شرایط مطلوبی در زندان برخوردار نیست و از دریافت خدمات پزشکی و سلامت نیز محروم است. هرچند وزارت امور خارجه کشورمان تاکنون پیگیری‌هایی برای بهبود شرایط وی و بازگشت به ایران انجام داده، اما متأسفانه طرف انگلیسی هیچ اقدامی در این خصوص انجام نداده است. دبیر ستاد حقوق بشر کشورمان در ادامه تأکید کرد: آقای جان به منظور آزاد شدن از زندان و به امید دیپورت شدن و

فرمانده نیروی دریایی مطرح کرد:

افزایش اشراف اطلاعاتی ایران به ۳۰۰۰ کیلومتر دورتر از مرزها

امروز ناوگروه‌های ما در فاصله ۲۰۰۰ کیلومتر به بالا مستقر هستند و امنیت خطوط کشتیرانی و شاهرگ اقتصادی ما را تأمین می‌کنند. حالا فرض بفرمایید یگانی که آنجاست می‌تواند یک دسته پروازی در اختیار داشته باشد که او هم بیش از ۱۰۰۰ کیلومتر می‌تواند برد داشته باشد؛ یعنی اشراف اطلاعاتی ما، تسلط عملیاتی ما از ۲۰۰۰ کیلومتر به ۳۰۰۰ کیلومتر و بیشتر ارتقا پیدا می‌کند؛ این یک بحث کاملا ساده‌ای است که می‌شود مطرح کرد، مضافا بر اینکه ما وابستگی‌مان را به خشکی کم می‌کنیم؛ چون یک شناور که حالا مأموریت اصلی‌اش مثلا پشتیبانی-رزمی یا پشتیبانی است به‌عنوان پایگاه محسوب می‌شود؛ یعنی انگار شما یک پایگاهی را از خاک جمهوری اسلامی ایران برده‌اید در هزاران کیلومتر در عمق اقیانوس‌ها مستقر کرده‌اید؛ این خودش یک عمق دیگری را در اختیار دارد و کاملا هم صحنه عملیات و همه صحنه‌ها را می‌تواند جابه‌جا کند و دست بلند نظام مقدس اسلامی در عرصه دریاها می‌شود؛ یعنی یکی بحث شناسایی را دنبال می‌کند، یکی دیگر هدایت پهپاد انهدامی (انتحاری) را به عهده می‌گیرد و یکی دیگر شرایط خطیطی را از نظر اختلال‌ها و سیگنال‌ها در اختیار قرار می‌گیرد و حتی خنتی می‌کند تا آن مأموریت با موفقیت کامل انجام شود؛ مهم این است که برد عملیاتی که ما به‌عنوان تسلط عملیاتی از آن یاد می‌کنیم و بحث اشراف اطلاعاتی ما صدها بلکه تا حد هزار کیلومتر به بالاتر هم قابل دسترس است که این یک ظرفیت بسیار بی‌نظیری است. وی درباره اهمیت انتقال پهپادها از خشکی به یگان‌های دریایی و شناورها گفت:

جمهوری اسلامی

در این مسابقات در جلسه کمیته بین المللی، با انتخاب اعضای شورای جهانی IBO دکتر سامان حسینیخانی رئیس کمیته کشوری به عنوان عضو کمیته سه نفره IBO انتخاب شد.

به مناسبت اعیاد سعید قربان و غدیر خم انجام شد؛ موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان

به‌مناسبت فرا رسیدن اعیاد سعید قربان و غدیر خم، رهبر انقلاب اسلامی با عفو یا تخفیف مجازات دو هزار و دویست و هفتاد و تن (۲۲۷۲) از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند.

حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضاییه در نامه‌ای به رهبر انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات این محکومان را که برپرونده‌های عفو آنان در کمیسیون عفو و بخشودگی بررسی شده و واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند، ارائه کرد که این پیشنهاد در اجرائی بند ۱۱ اصل ۱۱۰ قانون اساسی مورد قبول حضرت آیت‌الله خامنه‌ای قرار گرفت.

معاون قضایی قوه قضائیه در این باره گفت: به مناسبت اعیاد قربان و غدیر، رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات تعدادی از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان تعزیرات حکومتی و سازمان قضایی نیروهای مسلح موافقت کردند. حجت‌الاسلام صادق رحیمی معاون قضایی قوه قضائیه در تشریح جزئیات موافقت رهبر انقلاب با عفو یا تخفیف مجازات محکومان به مناسبت اعیاد قربان و غدیر، اظهار کرد: رهبر انقلاب به مناسبت اعیاد قربان و غدیر با عفو و تخفیف مجازات ۲ هزار و ۲۷۲ نفر موافقت کردند که از این تعداد ۸۱۱ نفر مشمول عفو منتهی به آزادی و ۱۴۶۱ نفر مشمول عفو منتهی به تخفیف یا تبدیل مجازات شدند.

حجت‌الاسلام رحیمی تصریح کرد: از ۲ هزار و ۲۷۲ مورد ۴۳ مورد از عفوشدگان جزء محکومان اعدام بودند، ۷ مورد از محکومین سازمان قضایی نیروهای مسلح، یک هزار و ۷۶۵ مورد از محکومین دادگستری (غیر از اعدام)، ۴۴۹ مورد از محکومان تعزیرات حکومتی و ۸ مورد نیز مربوط به ماده ۳۰ آیین‌نامه عفو هستند. وی بیان کرد: از مواردی که عنوان شد ۱۸۸ مورد از خانم‌ها و ۲۱ مورد هم از محکومین امنیتی هستند.

تیم المپیاد زیست شناسی ایران در جایگاه نخست جهان



تیم ملی المپیاد زیست شناسی ایران با کسب چهار نشان طلا در سی و سومین المپیاد بین‌المللی زیست شناسی، جایگاه نخست جهان را از آن خود کرد.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، دانش‌آموزان ایرانی در سی و سومین دوره برگزاری المپیاد جهانی زیست شناسی ۲۰۲۲، از میان ۶۵ کشور شرکت‌کننده، رتبه نخست را کسب کردند. در این دوره از مسابقات که در کشور ارمنستان برگزار شد تیم ایران به صورت مشترک از لحاظ تعداد و نوع مدال، همزمان با روسیه جایگاه نخست را کسب کرد. مهدی افشاری اسفید واجانی، امیر رضا زینالی، محمد امین کبانی و محمد مهدی رحیم پور با کسب ۴ مدال طلا توانستند از نظر رده بندی تعداد مدال در رده اول تیمی این‌دوره از رقابت‌های جهانی قرار گیرند. همچنین موفقیت تاریخی تیم المپیاد زیست‌شناسی در مسابقات جهانی از سال ۱۳۷۸ تا ۱۴۰۰ بی‌نظیر بوده است.

در این مسابقات در جلسه کمیته بین المللی، با انتخاب اعضای شورای جهانی IBO دکتر سامان حسینیخانی رئیس کمیته کشوری به عنوان عضو کمیته سه نفره IBO انتخاب شد.

مانور خودروهای اورژانس اجتماعی ۱۲۳ بهزیستی شهر تهران برگزار شد



مانور خودروهای اورژانس ۱۲۳ بهزیستی تهران به‌منظور آگاهی مردم از خدمات این حوزه به همت معاونت امور اجتماعی این شهرستان از میدان ولیعصر تا هفتم تیر انجام شد.

به گزارش روابط عمومی بهزیستی شهر تهران، مانور خودروهای اورژانس ۱۲۳ بهزیستی تهران که ارزانیان سرپرست معاونت امور اجتماعی استان، برگزار شد بهزیستی تهران و نریمانی معاون امور اجتماعی بهزیستی حضور داشتند، بزرگ‌ر دربار اهمیت خدمات تخصصی و مهم اورژانس اجتماعی در موقع بروز بحران گفت: حضور مددکاران در مواقع خاص برای جلوگیری و کنترل آسیب‌ها و اقدامات به‌موقع از جمله در خصوص کودک آزاری، همسر آزاری، سالمند آزاری و ساماندهی افراد آسیب‌دیده و افزایش مراجعات حضوری و تلفنی در سال‌های اخیر به مرکز مشاوره ۱۴۸۰ به خصوص در دوران شیوع کرونا نشان از جلب اعتماد مردم به خدمات بهزیستی دارد.